
Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64    
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89 

Иваново   (4932)77-34-06    
Ижевск   (3412)26-03-58    
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67    
Кемерово   (3842)65-04-62    
Киров   (8332)68-02-04    
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04    
Липецк   (4742)52-20-81 

Магнитогорск   (3519)55-03-13    
Москва   (495)268-04-70    
Мурманск   (8152)59-64-93    
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73    
Омск   (3812)21-46-40    
Орел   (4862)44-53-42    
Оренбург   (3532)37-68-04    
Пенза   (8412)22-31-16 

Пермь   (342)205-81-47    
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13    

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35    
Томск   (3822)98-41-53    
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04  
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93 

http://www.kckz.ru ||  kzc@nt-rt.ru 

КАТАЛОГ НА ПРОДУКЦИЮ КИРОВО-
ЧЕПЕЦКОГО КИРПИЧНОГО ЗАВОДА
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КИРпИЧ  КЕРАМИЧЕСКИй 
ЛИЦЕВОй | пуСТОТЕЛый

Бавария

Кладка «Бавария» кора дерева
/ серый растворный шов

Кладка «Бавария» кора дерева
/бежевый растворный шов

Кладка «Бавария»  гладкая
/белый растворный шов

Кладка «Бавария»  гладкая
/коричневый растворный шов 

Марка
Пустотность
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

150
44%
F75

8-12%
0,18	Вт/м°С

Наименование
Размер	(мм)
Вес	(кг)
Количество	на	поддоне,	шт.
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-пу	0,7НФ
250х85х65

1,82
540

10800
31680

КР-л-пу	1НФ
250х120х65

2,3
420
8400
25920

КР-л-пу	1,4НФ
250х120х88

3,2
308
6160
19008

Сочетание оттенков:  гляссе,		
шоколад,	темный	шоколад,	терракот
поверхность:  гладкая,	кора	дерева

ГОСТ	530-2012



КИРпИЧ  КЕРАМИЧЕСКИй 
ЛИЦЕВОй | пуСТОТЕЛый

Белый

Кирпич Белый
/белый растворный шов

Кирпич Белый 
/серый растворный шов

Кирпич Белый
/бежевый растворный  шов

Кирпич Белый
/коричневый растворный  шов 

Марка
Пустотность
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

150
44%
F50

8-12%
0,18	Вт/м°С

Наименование
Размер	(мм)
Вес	(кг)
Количество	на	поддоне,	шт.
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-пу	0,7НФ
250х85х65

1,82
540

10800
31680

КР-л-пу	1НФ
250х120х65

2,3
420
8400
25920

КР-л-пу	1,4НФ
250х120х88

3,2
308
6160
19008ГОСТ	530-2012

поверхность:  гладкая



КИРпИЧ  КЕРАМИЧЕСКИй 
ЛИЦЕВОй | пуСТОТЕЛый

Вавилон

Кладка «Вавилон»
/белый растворный шов

Кладка «Вавилон»
/серый растворный шов

Кладка «Вавилон»
/бежевый растворный шов

Кладка «Вавилон» 
/коричневый растворный шов

Марка
Пустотность
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

150
44%

F75,	F50	(светлый)
8-12%

0,18	Вт/м°С

Наименование
Размер	(мм)
Вес	(кг)
Количество	на	поддоне,	шт.
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-пу	1НФ
250х120х65

2,3
420
8400
25920

КР-л-пу	1,4НФ
250х120х88

3,2
308
6160
19008ГОСТ	530-2012

Сочетание оттенков: гляссе,	терракот,	
шоколад,	темный	шоколад,	камелот	гляссе
поверхность:  гладкая



КИРпИЧ  КЕРАМИЧЕСКИй 
ЛИЦЕВОй | пуСТОТЕЛый

Камелот 

Кладка «Камелот» 
/белый растворный шов

Кладка «Камелот» 
/серый растворный шов

Кладка «Камелот» 
/бежевый растворный шов

Кладка «Камелот» 
/коричневый растворный шов

ГОСТ	530-2012

Марка
Пустотность
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

150
44%
F50

8-12%
0,18	Вт/м°С

Наименование
Размер	(мм)
Вес	(кг)
Количество	на	поддоне,	шт.
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-пу	1НФ
250х120х65

2,3
420
8400
25920

КР-л-пу	1,4НФ
250х120х88

3,2
308
6160
19008

Сочетание оттенков:  камелот	гляссе,	камелот	терракот,	
камелот	шоколад,	камелот	темный	шоколад
поверхность:  гладкая



КИРпИЧ  КЕРАМИЧЕСКИй 
ЛИЦЕВОй | пуСТОТЕЛый

Шерхан

Кладка «Шерхан»
/белый растворный шов

Кладка «Шерхан»
/серый растворный шов

Кладка «Шерхан» 
/бежевый растворный шов

Кладка «Шерхан»
/коричневый растворный шов

Марка
Пустотность
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

150
44%

F75,	F50	(светлый)
8-12%

0,18	Вт/м°С

Наименование
Размер	(мм)
Вес	(кг)
Количество	на	поддоне,	шт.
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-пу	1НФ
250х120х65

2,3
420
8400
25920

КР-л-пу	1,4НФ
250х120х88

3,2
308
6160
19008ГОСТ	530-2012

Сочетание оттенков: камелот	гляссе,	
камелот	терракот,	камелот	шоколад,	шоколад
поверхность:  гладкая



КИРпИЧ  КЕРАМИЧЕСКИй 
ЛИЦЕВОй | пуСТОТЕЛый

Лотос

Кирпич Лотос гладкая поверхность
/серый растворный шов

Кирпич Лотос гладкая поверхность
/коричневый растворный шов

Кирпич Лотос кора дерева
/бежевый растворный шов

Кирпич Лотос кора дерева
/белый растворный шов

Марка
Пустотность
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

150
44%
F50

8-12%
0,18	Вт/м°С

Наименование
Размер	(мм)
Вес	(кг)
Количество	на	поддоне,	шт.
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-пу	0,7НФ
250х85х65

1,82
540

10800
31680

КР-л-пу	1НФ
250х120х65

2,3
420
8400
25920

КР-л-пу	1,4НФ
250х120х88

3,2
308
6160
19008ГОСТ	530-2012

поверхность:  гладкая,	кора	дерева



КИРпИЧ  КЕРАМИЧЕСКИй 
ЛИЦЕВОй | пуСТОТЕЛый

Флешинг

Кирпич Флешинг гладкая поверхность
/серый растворный шов

Кирпич Флешинг гладкая поверхность
/бежевый растворный шов

Кирпич Флешинг кора дерева
/белый растворный шов

Кирпич Флешинг кора дерева
/коричневый растворный шов

Наименование
Размер
Вес
Количество	на	поддоне
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-пу	1НФ
250х120х65	мм

2,3	кг
420	шт
8400
25920

Марка
Пустотность
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

150
44%
F75

8-12%
0,18	Вт/м°С

ГОСТ	530-2012

поверхность:  гладкая,	кора	дерева



КИРпИЧ КЕРАМИЧЕСКИй
ЛИЦЕВОй | пОЛНОТЕЛый

печной и каминный

Наименование
Размер	(мм)
Вес	(кг)
Количество	на	поддоне,	шт.
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-по	1НФ
250х120х65

3,9
300
5100
14400

Марка
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

300
F50

8-10%
0,66	Вт/м°С

Цвета:  лотос,	камелот,	
шоколад,	терракот,	темный	шоколад,	
красный,	гляссе,	темный	шоколад
поверхность:  гладкая

				ПОВЕРХНОСТЬ	
БЕЗ	МИКРОТРЕЩИН

				ХОРОШО	ПОДДАЕТСЯ	
РУЧНОЙ	ОБРАБОТКЕ

				ВОЗМОЖНОСТЬ	
СОЗДАВАТЬ
КРАСИВЫЕ	ФИГУРЫ

				ПРАВИЛЬНАЯ
ГЕОМЕТРИЯ

				ОДНОРОДНЫЙ	ЦВЕТ
РАВНОМЕРНЫЙ	НАГРЕВ

ГОСТ	530-2012



КИРпИЧ КЕРАМИЧЕСКИй
ЛИЦЕВОй | пОЛНОТЕЛый

Радиусный печной

Наименование
Размер
Вес
Количество	на	поддоне
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-по	1НФ-R60
250х120х65	мм

3,9	кг
300	шт
5100
14400

Марка
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

300
F50

8-10%
0,66	Вт/м°С

				ВОЗМОЖНОСТЬ	
СОЧЕТАТЬ	ПРЯМОЙ	
ПЕЧНОЙ	КИРПИЧ	
С	РАДИУСНЫМ	
В	ЕДИНОЙ	ГАММЕ

				РАДИУСНЫЙ	
КИРПИЧ	ИМЕЕТ	ВСЕ	
ХАРАКТЕРИСТКИ	
ПЕЧНОГО	КИРПИЧА

Цвета: 	красный,	лотос,	терракот,	
камелот	темный	шоколад,	гляссе,	
шоколад,	темный	шоколад
поверхность:  гладкая



КИРпИЧ КЕРАМИЧЕСКИй
ЛИЦЕВОй | пОЛНОТЕЛый

печной и каминный

Наименование
Размер	(мм)
Вес	(кг)
Количество	на	поддоне,	шт.
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-по	1НФ
250х120х65

3,9
300
5100
14400

Марка
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

300
F50

8-10%
0,66	Вт/м°С

Цвета:  лотос,	камелот,	
шоколад,	терракот,	темный	шоколад,	
красный,	гляссе,	темный	шоколад
поверхность:  гладкая

				ПОВЕРХНОСТЬ	
БЕЗ	МИКРОТРЕЩИН

				ХОРОШО	ПОДДАЕТСЯ	
РУЧНОЙ	ОБРАБОТКЕ

				ВОЗМОЖНОСТЬ	
СОЗДАВАТЬ
КРАСИВЫЕ	ФИГУРЫ

				ПРАВИЛЬНАЯ
ГЕОМЕТРИЯ

				ОДНОРОДНЫЙ	ЦВЕТ
РАВНОМЕРНЫЙ	НАГРЕВ

ГОСТ	530-2012



КИРпИЧ КЕРАМИЧЕСКИй
ЛИЦЕВОй | пОЛНОТЕЛый

Радиусный печной

Наименование
Размер	(мм)
Вес	(кг)
Количество	на	поддоне,	шт.
Упаковка	/	авто
Упаковка	/	ж/д

КР-л-по	1НФ-R60
250х120х65

3,9
300
5100
14400

Марка
Морозостойкость
Водопоглощение
Теплопроводность

300
F50

8-10%
0,66	Вт/м°С

				ВОЗМОЖНОСТЬ
СОЧЕТАТЬ	ПРЯМОЙ
ПЕЧНОЙ	КИРПИЧ	
С	РАДИУСНЫМ	
В	ЕДИНОЙ	ГАММЕ

				РАДИУСНЫЙ
КИРПИЧ	ИМЕЕТ	ВСЕ
ХАРАКТЕРИСТКИ
ПЕЧНОГО	КИРПИЧА

Цвета: 	красный,	лотос,	терракот,
камелот	темный	шоколад,	гляссе,
шоколад,	темный	шоколад
поверхность:  гладкая

Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64    
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89 

Иваново   (4932)77-34-06    
Ижевск   (3412)26-03-58    
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67    
Кемерово   (3842)65-04-62    
Киров   (8332)68-02-04    
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04    
Липецк   (4742)52-20-81 

Магнитогорск   (3519)55-03-13    
Москва   (495)268-04-70    
Мурманск   (8152)59-64-93    
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73    
Омск   (3812)21-46-40    
Орел   (4862)44-53-42    
Оренбург   (3532)37-68-04    
Пенза   (8412)22-31-16 

Пермь   (342)205-81-47    
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13    

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35    
Томск   (3822)98-41-53    
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04  
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93 

http://www.kckz.ru ||  kzc@nt-rt.ru 




